
ZARZĄDZENIE NR 26/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn.zm.[1]) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483 z późn.zm.[2] ) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2026 rok Nr 
XXVI/213/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie  z dnia 17 grudnia 2025r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2026 rok Nr XXVI/213/25 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 17 grudnia 2025r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2026 poz. 1798) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47.533,91 zł. Plan dochodów budżetu Gminy  ogółem wynosi 
187.263.043,45 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47.533,91 zł, tj. do kwoty 129.904.082,49 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2026 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 172.884,25 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
125.350,34 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 182.594.453,47 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 172.884,25 zł i zmniejsza się o kwotę 125.350,34 zł, tj. do kwoty 
121.806.561,19 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2026 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

zastępca Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Barbara Galicz 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2025r. poz. 1436 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2025r. poz. 39, poz. 1844 i poz.1846 

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 1



w złotych

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/26 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 lutego 2026r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 180 027,24 0,00 31 659,91 211 687,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

113 518,00 0,00 31 432,03 144 950,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

609,24 0,00 227,88 837,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 361,00 0,00 12 740,00 15 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 361,00 0,00 12 740,00 15 101,00

852 Pomoc społeczna 710 391,00 0,00 1 045,00 711 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

42 475,00 0,00 1 045,00 43 520,00

855 Rodzina 4 670 670,00 0,00 2 089,00 4 672 759,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 624 230,00 0,00 20,00 4 624 250,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 940,00 0,00 2 069,00 5 009,00

bieżące razem: 129 856 548,58 0,00 47 533,91 129 904 082,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 696 418,00 0,00 0,00 1 696 418,00

majątkowe

majątkowe razem: 57 358 960,96 0,00 0,00 57 358 960,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 800 000,96 0,00 0,00 40 800 000,96

Strona 1 z 2

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 1



Ogółem: 187 215 509,54 0,00 47 533,91 187 263 043,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 496 418,96 0,00 0,00 42 496 418,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/26 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 lutego 2026r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 398 602,24 16 266 602,24 15 671 602,24 12 286 419,24 3 385 183,00 210 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 475,00 -6 475,00 -6 475,00 0,00 -6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 134,91 38 134,91 38 134,91 25 019,91 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 430 262,15 16 298 262,15 15 703 262,15 12 311 439,15 3 391 823,00 210 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 113 518,00 113 518,00 113 518,00 84 644,00 28 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 432,03 31 432,03 31 432,03 24 792,03 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 950,03 144 950,03 144 950,03 109 436,03 35 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 687 420,00 12 555 420,00 12 530 420,00 10 197 766,00 2 332 654,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 0,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 687 420,00 12 555 420,00 12 530 420,00 10 197 766,00 2 332 654,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 564 592,24 564 592,24 534 592,24 318 109,24 216 483,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 227,88 3 227,88 3 227,88 227,88 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 820,12 564 820,12 534 820,12 318 337,12 216 483,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2 361,00 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 740,00 12 740,00 3 860,00 1 195,50 2 664,50 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 101,00 15 101,00 6 221,00 3 556,50 2 664,50 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 740,00 12 740,00 3 860,00 1 195,50 2 664,50 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 740,00 12 740,00 3 860,00 1 195,50 2 664,50 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 332 290,95 51 423 196,88 45 839 146,00 38 992 600,00 6 846 546,00 3 985 000,00 694 172,00 904 878,88 0,00 0,00 6 909 094,07 6 909 094,07 6 785 094,07 0,00 0,00

zmniejszenie -62 589,00 -62 589,00 -62 589,00 -62 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 589,00 62 589,00 62 589,00 60 545,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 332 290,95 51 423 196,88 45 839 146,00 38 990 556,00 6 848 590,00 3 985 000,00 694 172,00 904 878,88 0,00 0,00 6 909 094,07 6 909 094,07 6 785 094,07 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 547 128,95 26 974 684,88 26 485 606,00 22 661 000,00 3 824 606,00 10 000,00 352 000,00 127 078,88 0,00 0,00 6 572 444,07 6 572 444,07 6 538 444,07 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 100,00 49 100,00 49 100,00 47 256,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 590 928,95 27 018 484,88 26 529 406,00 22 702 956,00 3 826 450,00 10 000,00 352 000,00 127 078,88 0,00 0,00 6 572 444,07 6 572 444,07 6 538 444,07 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 563 107,00 1 563 107,00 1 520 107,00 1 173 100,00 347 007,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 563 107,00 1 563 107,00 1 520 107,00 1 173 100,00 347 007,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 000 407,00 9 910 407,00 6 201 407,00 4 818 000,00 1 383 407,00 3 700 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 956 607,00 9 866 607,00 6 157 607,00 4 774 000,00 1 383 607,00 3 700 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 632 554,00 1 632 554,00 1 330 554,00 1 242 500,00 88 054,00 275 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 554,00 1 632 554,00 1 330 554,00 1 242 500,00 88 054,00 275 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 6 956 533,00 6 956 533,00 6 792 533,00 6 436 000,00 356 533,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 278,00 -5 278,00 -5 278,00 -5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 278,00 5 278,00 5 278,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 956 533,00 6 956 533,00 6 792 533,00 6 436 000,00 356 533,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 645 000,00 211 500,00 433 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 645 000,00 211 500,00 433 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 645 000,00 645 000,00 640 000,00 211 500,00 428 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 000,00 645 000,00 640 000,00 211 500,00 428 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 330 088,00 5 330 088,00 4 472 362,00 3 247 577,00 1 224 785,00 6 000,00 851 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 045,00 6 045,00 6 045,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 331 133,00 5 331 133,00 4 473 407,00 3 247 577,00 1 225 830,00 6 000,00 851 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 000,00 258 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 328 520,00 328 520,00 282 520,00 181 151,00 101 369,00 6 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 565,00 329 565,00 283 565,00 181 151,00 102 414,00 6 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 323 964,27 4 303 964,27 3 951 770,00 3 098 766,00 853 004,00 63 400,00 8 900,00 279 894,27 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 137,34 -6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 137,34 6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 323 964,27 4 303 964,27 3 951 770,00 3 098 766,00 853 004,00 63 400,00 8 900,00 279 894,27 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 4 323 964,27 4 303 964,27 3 951 770,00 3 098 766,00 853 004,00 63 400,00 8 900,00 279 894,27 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 137,34 -6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 137,34 6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 323 964,27 4 303 964,27 3 951 770,00 3 098 766,00 853 004,00 63 400,00 8 900,00 279 894,27 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 962 929,52 5 474 064,00 832 784,00 541 610,00 291 174,00 420 000,00 4 061 940,00 159 340,00 0,00 0,00 488 865,52 488 865,52 488 865,52 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 089,00 2 089,00 20,00 20,00 0,00 0,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 965 018,52 5 476 153,00 832 804,00 541 630,00 291 174,00 420 000,00 4 064 009,00 159 340,00 0,00 0,00 488 865,52 488 865,52 488 865,52 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 069,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 009,00 5 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 450 366,00 10 548 526,67 10 194 547,86 329 521,00 9 865 026,86 0,00 0,00 353 978,81 0,00 0,00 5 901 839,33 5 901 839,33 4 445 839,33 0,00 0,00

zmniejszenie -6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 -1 000,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 280,00 6 280,00 6 280,00 4 280,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 450 366,00 10 548 526,67 10 194 547,86 332 801,00 9 861 746,86 0,00 0,00 353 978,81 0,00 0,00 5 901 839,33 5 901 839,33 4 445 839,33 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 292 872,00 5 292 872,00 5 292 872,00 250 378,00 5 042 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 292 872,00 5 292 872,00 5 292 872,00 249 378,00 5 043 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 896 194,00 401 201,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 352 601,00 0,00 0,00 4 494 993,00 4 494 993,00 4 430 993,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 896 194,00 401 201,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 352 601,00 0,00 0,00 4 494 993,00 4 494 993,00 4 430 993,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 194 243,00 124 243,00 124 243,00 60 143,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 280,00 -4 280,00 -4 280,00 0,00 -4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 243,00 124 243,00 124 243,00 64 423,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 22 348 543,00 11 673 943,00 10 398 993,00 4 775 048,00 5 623 945,00 1 099 000,00 175 950,00 0,00 0,00 0,00 10 674 600,00 10 674 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 269,00 -5 269,00 -5 269,00 0,00 -5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 348 543,00 11 673 943,00 10 398 993,00 4 775 048,00 5 623 945,00 1 099 000,00 175 950,00 0,00 0,00 0,00 10 674 600,00 10 674 600,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 554 340,00 1 048 740,00 941 020,00 446 740,00 494 280,00 101 000,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 9 505 600,00 9 505 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 269,00 -5 269,00 -5 269,00 0,00 -5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 549 071,00 1 043 471,00 935 751,00 446 740,00 489 011,00 101 000,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 9 505 600,00 9 505 600,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 10 659 703,00 9 490 703,00 9 457 973,00 4 328 308,00 5 129 665,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 664 972,00 9 495 972,00 9 463 242,00 4 328 308,00 5 134 934,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 182 546 919,56 121 759 027,28 100 028 394,76 64 175 095,24 35 853 299,52 12 215 365,00 6 457 938,00 1 999 075,52 0,00 1 058 254,00 60 787 892,28 60 787 892,28 36 172 994,94 0,00 0,00

zmniejszenie -125 350,34 -125 350,34 -119 213,00 -63 589,00 -55 624,00 0,00 0,00 -6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 884,25 172 884,25 155 797,91 91 060,41 64 737,50 0,00 10 949,00 6 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 594 453,47 121 806 561,19 100 064 979,67 64 202 566,65 35 862 413,02 12 215 365,00 6 468 887,00 1 999 075,52 0,00 1 058 254,00 60 787 892,28 60 787 892,28 36 172 994,94 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 26/26 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 lutego 2026r.

1 2 3 4 5

750 75011

Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu 

Stanu Cywilnego oraz Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodaczej

113 518,00 113 518,00 31 432,03 144 950,03 144 950,03

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 361,00 2 361,00 2 361,00 2 361,00

751 75109
Zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów 

uzupełniajacych do Rady Miejskiej w Mszczonowie
0,00 0,00 12 740,00 12 740,00 12 740,00

752 75224 Realizacja zadań z zakresu kwalifikacji wojskowej 1 683,00 1 683,00 1 683,00 1 683,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
35 156,00 35 156,00 35 156,00 35 156,00

852 85295
Utrzymanie oprogramowania do obsługi pomocy społecznej 

"Pomoc"
7 319,00 7 319,00 1 045,00 8 364,00 8 364,00

855 85502 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 4 567 000,00 4 567 000,00 4 567 000,00 4 567 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny
230,00 230,00 20,00 250,00 250,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od świadczeń 

rodzinnych oraz zasiłków
57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

4 784 267,00 4 784 267,00 45 237,03 4 829 504,03 4 829 504,03Ogółem

Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków 

po zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 26/26 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 27 lutego 2026r. 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie: 

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  zwiększono   plan  dochodów  o kwotę 

882,03 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, 

ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego w ramach 

wyrównania niedoszacowania dotacji po rozliczeniu 2025 roku – rozliczenie według 

algorytmu, 

- na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                      

w sprawie ostatecznych kwot dotacji celowych i dochodów na 2026 rok: 

• zwiększono plan dotacji o kwotę 1.185,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej – zadania pozostałe, 

• zwiększono plan dotacji o kwotę 29.365,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych z zakresu Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

 

b) wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 227,88 zł pochodzące                    

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r.             

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku (Rozdział 75095). 

 

3. Na podstawie Informacji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Płocku zwiększono 

plan dochodów o kwotę 12.740,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej  z budżetu państwa                                 

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Mszczonowie (Dział 751, Rozdział 75109). 

 

4. Na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                      

w sprawie ostatecznych kwot dotacji celowych i dochodów na 2026 rok zwiększono plan 

dotacji o kwotę 1.045,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie oprogramowania do obsługi 

pomocy społecznej "Pomoc" (Dział 852, Rozdział 85295). 

 

5. Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 855 – Rodzina: 

a)  na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                      

w sprawie ostatecznych kwot dotacji celowych i dochodów na 2026 rok zwiększono plan 

dotacji o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny (Rozdział 85503), 

 

b) wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 2.069,00 zł pochodzące                      

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Rozdział 85595).  

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 1



2 
 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

1. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie: 

- zwiększono środki o kwot 882,03 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń za 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy                                  

o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego – środki z dotacji, 

- zwiększono środki o kwotę 1.185,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych              

w związku z realizacją pozostałych zadań z zakresu administracji rządowej – środki z dotacji, 

- zwiększono środki o łączną kwotę 29.365,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

prowadzenia  Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej – środki z dotacji. 

 

b) w Rozdziale 75023 – Urzędy gmin: 

- zwiększono środki o kwotę 1.475,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem Ratusza, 

- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na rozliczenie kosztów delegacji 

służbowej zagranicznej, 

- w celu zabezpieczenia środków na ww. zadania zmniejszono o kwotę 3.475,00 zł środki na 

wydatki związane z realizacją pozostałych zadań statutowych. 

 

c) w Rozdziale 75095 – Pozostała działalność: 

- zmniejszono o kwotę 3.000,00 zł środki zaplanowane na usługi związane z obchodami Dnia 

Sołtysa, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na zakup materiałów biurowych dla 

Sołtysów, 

- ujęto środki w kwocie 227,88 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia                     

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku, na podstawie art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy,                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Źródłem finansowania realizacji niniejszych zadań są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

2. Zwiększono środki o kwotę 12.740,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie                                      

i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Mszczonowie – środki                    

z dotacji (Dział 751, Rozdział 75109). 

 

3. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata i wychowanie: 

a) w Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

- zwiększono środki o kwotę 43.800,00 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników 

obsługi oraz o kwotę 3.456,00 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, zgodnie                   

z faktycznym zapotrzebowaniem wynikającym ze struktury organizacyjnej placówek 

oświatowych, 

- zwiększono środki o kwotę 844,00 zł na pokrycie kosztów ubezpieczenia mienia, 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł na rozliczenia podatku VAT, 

- zmniejszono o kwotę 5.300,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

 

b) w Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w związku                          

z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 11,00 zł środki 

zaplanowane na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, z jednoczesnym 

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 2



3 
 

przeniesieniem tej kwoty na rozliczenie kosztów dodatkowych wynagrodzeń rocznych 

pracowników obsługi. 

 

c) w Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

- zwiększono środki o kwotę 200,00 zł na rozliczenia podatku VAT, 

- w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o łączną kwotę 

44.000,00 zł środki zaplanowane na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli oraz 

pracowników obsługi. 

 

d) w Rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego: 

- zwiększono środki o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli, 

-  w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o łączną kwotę 

8.000,00 zł środki zaplanowane na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli oraz 

pracowników obsługi. 

 

e) w Rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zmniejszono o kwotę 

5.278,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów dodatkowych wynagrodzeń rocznych 

nauczycieli. 

 

4. W Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

zmniejszono o kwotę 33.600,00 zł środki zaplanowane na świadczenie usług mających na celu 

przeciwdziałanie alkoholizmowi, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wynajem 

pomieszczeń na potrzeby świetlicy środowiskowej.  

 

5. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 852 – Pomoc społeczna: 

a) zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł środki zabezpieczone na opłaty za osoby przebywające                  

w domach pomocy społecznej (Rozdział 85202). 

 

b) ujęto środki w  kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot na rachunek Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego świadczeń nienależnie pobranych w postaci zasiłków stałych przez 

świadczeniobiorców  (Rozdział 85216). 

 

c) zwiększono środki o kwotę 1.045,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie oprogramowania 

do obsługi pomocy społecznej "Pomoc" – środki z dotacji (Rozdział 85295). 

 

6. W związku z realizacją przez Centrum Usług Społecznych projektu „Usługi społeczne na 

rzecz rodzin województwa mazowieckiego” celem kontynuacji zadań projektowych 

zmniejszono środki o kwotę 6.137,34 zł i zwiększono środki o kwotę 6.137,34 zł (Dział 853, 

Rozdział 85395). 

 

7. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 855 – Rodzina: 

a) zwiększono środki o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia 

za realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – środki z dotacji 

(Rozdział 85503). 

 

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 3



4 
 

b) ujęto w planie wydatków środki w kwocie 2.069,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Rozdział 85595). 

Źródłem finansowania realizacji niniejszego zadania są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

8. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska: 

a) w Rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, w związku z mniejszym 

rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł środki zaplanowane na 

pokrycie kosztów dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników zajmujących się 

obsługą systemu, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na  odbiór i zagospodarowanie 

odpadów. 

 

b) w Rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zmniejszono o kwotę 

1.000,00 zł środki zaplanowane na wykonanie audytów ex post dla projektów w ramach 

poprawy jakości powietrza, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na uiszczenie opłaty 

abonamentu za użytkowanie sensorów jakości powietrza. 

c) w Rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami: 

- zwiększono środki o kwotę 4.280,00 zł z przeznaczeniem na realizacje umowy zlecenia 

dotyczącą sporządzenia dla gminy Mszczonów rocznego sprawozdania z realizacji zadań                       

w zakresie gospodarowania odpadami, 

- celem zabezpieczenia środków na ww. zadanie zmniejszono o kwotę 4.280,00 zł środki 

zaplanowane na zakup materiałów i wyposażenia do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych. 

 

9. W Dziale 926 – Kultura fizyczna, zmniejszono o kwotę 5.269,00 zł zaplanowane w ramach 

Rozdziału 92601 – Obiekty sportowe, środki na przekazanie odpisu na zfśs, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty do Rozdziału 92604 – Instytucje kultury fizycznej, z przeznaczeniem 

na przekazanie odpisu na zfśs. 

 
 

Id: 3568C06F-0E5F-4BD1-87DC-672711B65B94. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 26/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2


